令和 7 年 7 月吉日

得意先各位
〒550-0012
大阪市西区立売堀 5 丁目 5-23

南電機株式会社
営業部

TEL06-6541-2562
FAX06-6531-5326

夏季休業ご案内

拝啓
盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記日程の営業を夏季休業とさせていただきます。

大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の上、ご理解賜わりますようお願い

申し上げます。
敬具

記

夏季休業日

2025 年 ８月９日(土)～８月 17 日(日)

8 月 18 日（月）より営業開始となります。
以上